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Jag var med på Finska Missionssällskapets 
100-årsresa i Kina hösten 2002 med ett 
sällskap bestående av präster och teologer 
från Helsingfors biskopsstift. Vår färd gick 
via Peking och Shanghai till Kinas förra 
huvudstad Nanjing. Där bekantade vi oss 
med ”Förenade Bibelsällskapens” förlags 
bibeltryckeri. I tiderna var min far, framlid-
ne kyrkorådet Ahti Auranen, med och mu-
rade grundstenen till tryckeriet. Han var då 
ordförande i Finlands Bibelsällskap. Mina 
egna rötter i Kina går tillbaka till åren 1971 
– 73, då jag var verksam i affärsvärlden och 
arbetade på Finska ambassaden i Peking 
under två år. 
Vår resa fortsatte till Hunans landsbygd, där 
finska missionärer verkade från år 1902 
ända till 1952, då den sista av dem, krut-
gubben Päivö Parviainen, var tvungen att 
lämna landet efter att kommunisterna kom 
till makten 1949. 
Hunan är ett bergigt och fattigt område med 
ett mycket vackert landskap. Människorna 
är vänliga och ödmjuka. Kyrkorna och bö-
nehusen är små, men fyllda av människor, 
som sjunger högljutt och med iver ger sig 
hän åt att upphöja och tjäna Gud. 

När vårt sällskap åt lunch samlade ledaren 
för det lokala kristna rådet ihop all över-
bliven mat och förde till fattiga familjer i 
området. Varje smula och sopprest är vär-
defull och människorna tog emot med tack-
samhet. 
Orkaner har härjat och förstört vidsträckta 
områden i Hunans landsbygd och hungern 
är verklig. Vi beslöt att vi sänder 5 000 € 
till dem, så att kristna rådet kan köpa mat 
och dela ut till de mest behövande och sam-
tidigt förkunna det befriande evangeliet. 
Mätta de Hungrande- organisationens inter-
nationell ledare Steve Sumrall var ytterst 
glad över våra finländska kontakter till Ki-
nas kristna och vill också själv vara med och 
stödja arbetet med att lindra hungersnöden 
och förkunna evangeliets glädjebudskap i 
Kina. 
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Zambia
I oktober genomförs ett omfattande projekt i Zambia, där ett nära 100 personers internationellt team 
är med. I teamet finns bland annat 10 läkare, 2 tandläkare, musiker samt en 20-personers grupp som 
hjälper till speciellt med matutdelningen. En speciell förbönsgrupp finns också med. Under projektets 
gång delas 10 000 Biblar ut. 
Enligt information vi fått nyligen har en lagerbyggnad hämtats från Lusaka och arbetarna är redo att lasta 
in de första matförsändelserna i lagret genast de anländer. 


